
 

  
Rovnání vlas? - KERATIN COMPLEX

KERATIN VYHLAZOVACÍ LÉ?BA BLONDýNKY
KERATIN VYHLAZOVACÍ LÉ?BA blondýnky

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

KERATIN VYHLAZOVACÍ LÉ?BA BLONDýNKY
KERATIN VYHLAZOVACÍ LÉ?BA blondýnky

 p?írodní keratin lé?ba vlas?
Formulovány tak, aby posílení vlasového folikulu s keratinových vazbou na podporu hojení
vlas?, blokuje ú?inky vlhkosti a zamezení environmentálních toxin? z vstupu do vlas?.
Jeho složení se aktivuje p?i teplot? nižší, než je p?írodní lé?ba a je velmi jemný a ú?inný
pro blond vlasy.

 šampon Clarifying Shampoo 
formulovány s
Odstra?uje veškeré zbytky a ne?istoty, které ulpívají na vlasu. To také otevírá kutikulu
dost, aby jí maximální asimila?ní kapacitu p?írodního keratinu zacházení na základ?
Natural Keratin Smoothing lé?ba.
 box :.  946 ml lahví

 KERATIN CARE SHAMPOO
keratin založené 
Prostý chloridu sodného po ošet?ení. Formulovány s Keratin bílkovin pro ochranu, která
vydrží.
balení :. láhev 946ml 

  KERATIN CARE kondicionér
keratin založené 
Vytvo?eno s vybranými živin a bílkovin. Formulovány tak, aby fungoval v souladu s
bílkovinou keratinem, aby vlasy lesklé a nadýchané.
 box :.  400 ml lahev

 KERATIN COLOR CARE šampon 
 keratin založené na šampon 
Ur?eno pro barvené vlasy, aby ji udrželi živé déle. Chlorid vzorec / síran sodný bez šetrn?
odstra?uje ne?istoty a nánosy bez poškození vašich vlas?.
 box :.  400 ml lahev

 KERATIN COLOR CARE kondicionér 

                               pagina 1 / 2



 keratin založené 
Navrženo pro hydrataci a ochranu barvy vlas?. Vyrobena s použitím speciální sójové
bílkoviny, pšenice a keratinu, ?ímž se získá trvalý potravu a chránit vaše vlasy p?ed
teplem z rána suši?ky, horké natá?ky a rovnání.
 box :.  400 ml lahev

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

